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CONCURSOS 

TESTE SELETIVO Nº 02/2016 
EDITAL Nº 05/2016 

 

DIVULGA O RESULTADO DAS 
PROVAS ESCRITAS E A 
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO TESTE 
SELETIVO Nº 02/2016 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  

 
 

DARIO SCHICOVSKI , Prefeito Municipal de Papanduva, no uso de suas atribuições legais, TORNA 
PÚBLICO a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS e da CL ASSIFICAÇÃO 
FINAL DO TESTE SELETIVO Nº 02/2016 . 

 
I – De acordo com o parecer da Banca Examinadora: 
a) Anula-se a questão n° 35 da Prova de Professor de Inglês; 
b) O Gabarito após recursos encontra-se no Anexo I deste edital. O parecer encontra-se na 

Prefeitura Municipal de Papanduva. 
 
II – O Resultado das Provas Escritas  encontra-se no Anexo II deste edital. 
 
III – A Classificação Final  encontra-se no Anexo III deste edital. 
 

IV – Ficam estabelecidos os dias 25 e 26 de junho de 2016, para interposição de Recurso 
contra o Resultado das Provas Escritas e a Classificação Final. Os Recursos deverão ser dirigidos à 
Banca Examinadora do Teste Seletivo, mediante requerimento encaminhado para o e-mail 
papanduva@premierconcursos.com.br, utilizando o formulário do Anexo III do Edital Nº 01/2016. 

V – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e 
www.papanduva.sc.gov.br, em caráter meramente informativo. 

Papanduva, 24 de junho de 2016. 

 
DARIO SCHICOVSKI, 

Prefeito Municipal 
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ANEXO I 

GABARITO APÓS RECURSOS 
 

Cargo:  Agente de Combate as Endemias                     
                                        
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
C A B E D C A B E D B C E D A C A C C C 
                                        

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30                     
E C D A E B D A B D                     

                                        
                                        
Cargo:  Agente Comunitário de Saúde                       
                                        
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
C A B E D C A B E D B C E D A C A C C B 
                                        

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30                     
D B E A E D B D E A                     

                                        
                                       
                                        
Cargo:  Professor Educação Física                         
                                        
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
C A C B D E C E A C D B A E D D E nula B D 
                                        

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 
E D D B A C B E B C D B A D A E B C nula C 

                                        
Cargo:  Professor de Inglês                           
                                        
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
C A C B D E C E A C D B A E D D E nula B D 
                                        

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 
E D D B A C B E B C E B D C nula A A D E C 

                                        
                                        
 
Cargo:  

 
Psicólogo/Psicopedagogo                         

                                        
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
B A D E E B C A D A C E D B C A E C D C 
                                        

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 
D E B A B C B D B E D A C D B E E A C D 
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Cargo:  Técnico em Enfermagem                         
                                        
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
B A D E E B C A D A C E D B C A E C D C 
                                        

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 
D D A B C A E C E B C A E D A B B E C D 
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ANEXO II 
RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS 

 
 

Cargo:  Psicólogo/Psicopedagogo           

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. Leg./C.Esp.  Prova 
Escrita Resultado 

88 GABRIELE LISBOA 4 4 11 47,50 Reprovado 

86 TAIRINE MAIDANCHEN EGER 2 2 5 22,50 Reprovado 

27 TATIANE SORG 2 5 13 50,00 Aprovado 

          
          

Cargo:  Técnico em Enfermagem           

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. Leg./C.Esp.  Prova 
Escrita Resultado 

75 CAMILA FERREIRA DE SOUZA 3 4 4 27,50 Reprovado 

104 HEMERSON HENRIQUE CORSO 1 2 13 40,00 Reprovado 

73 JÉSSICA CAROLINE POLONINSKI 0 3 8 27,50 Reprovado 

106 SABRINA SUDOSKI 1 2 9 30,00 Reprovado 

91 SILVIA DANIELSKI DA SILVEIRA 4 2 11 42,50 Reprovado 

 
 

Cargo:  Professor de Educação Física               

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. Fund.  Inf. Leg./C.Esp.  Prova 
Escrita Resultado 

55 ELIANE DE ANDRADE DOS SANTOS 1 1 4 4 10 50,00 Aprovado 

78 PATRIK FERREIRA DOS SANTOS 2 1 1 5 8 42,50 Reprovado 

              
              

Cargo:  Professor de Inglês               

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. Fund.  Inf. Leg./C.Esp.  Prova 
Escrita Resultado 

101 JAINE BÁRBARA JASTROMBEK 1 0 4 5 15 62,50 Aprovado 

79 SILMARA MEIDLER 2 1 3 6 10 55,00 Aprovado 

95 SUZANA RUDNIK 1 1 5 5 11 57,50 Aprovado 

 
 

Cargo:  Agente de Combate a Endemias           

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. Leg./C.Esp.  Prova 
Escrita Resultado 

23 ALAN ALVES RODRIGUES 7 3 7 56,78 Aprovado 

54 ALDONI VIEIRA JUNIOR 9 4 6 63,46 Aprovado 

93 CLEITON EMILIO TABORDA 7 4 10 70,14 Aprovado 

15 CRISTIAN KRAJEVSKI OLIVEIRA 5 4 8 56,78 Aprovado 

35 DAIANE BILESKI 7 3 7 56,78 Aprovado 

102 DEBORA CRISTIANE ADAMCZEVSKI 2 2 8 40,08 Reprovado 

52 EDITE KMIECIK 9 3 5 56,78 Aprovado 

98 FLÁVIA GMACH 8 4 5 56,78 Aprovado 

82 FLAVIA LEAL 6 4 5 50,10 Aprovado 

40 GEISON JALUSKA 6 3 5 46,76 Reprovado 

2 GERALDINA APARECIDA ALVES DA SILVA 9 4 7 66,80 Aprovado 

12 GISLAINE GONÇALVES RIBEIRO 9 1 9 63,46 Aprovado 

34 GUSTAVO EGLICOSKI 9 4 8 70,14 Aprovado 
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5 HELUIZA JASTROMBEK 7 0 7 46,76 Reprovado 

87 LEONARDO HELLINGER SOARES 3 3 5 36,74 Reprovado 

9 LEONARDO MENDES NOVACK 4 1 6 36,74 Reprovado 

28 LISLAINE TEIXEIRA LISBOA DOS SANTOS 6 4 7 56,78 Aprovado 

6 LUCIA BARABAX RODRIGUES 6 2 7 50,10 Aprovado 

10 LUIZ FELIPE GULA 8 5 10 76,82 Aprovado 

50 MARCIO ALVES DA CRUZ 6 3 5 46,76 Reprovado 

19 MIRIANE KEYLE DE CASTRO 7 2 5 46,76 Reprovado 

32 RENAN DO NASCIMENTO 9 6 7 73,48 Aprovado 

97 ROSIMAR IACHOMBECK 3 3 3 30,06 Reprovado 

94 ROZELI IACHOMBECK 4 3 5 40,08 Reprovado 

77 SAMUEL FERNANDO OLIVEIRA 8 4 3 50,10 Aprovado 

51 SANDRIELI GUGEL 6 4 7 56,78 Aprovado 

31 SAYANA DALAZEN DE SOUZA 8 3 7 60,12 Aprovado 

81 SILVIA NIECKAZ GOCHINSKI 7 6 5 60,12 Aprovado 

26 TACIANA RIBAS PIMENTEL 8 2 6 53,44 Aprovado 

53 TAYNA WÜNSCHE 7 4 9 66,80 Aprovado 

          
          
          

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde – Microarea nº 27           

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. Leg./C.Esp.  Prova 
Escrita Resultado 

85 ELIANE MOURA 6 3 7 53,44 Aprovado 

39 ELIANE POPOVICZ 8 2 6 53,44 Aprovado 

4 ELIZANDRA APARECIDA PEREIRA 7 4 9 66,80 Aprovado 

29 GISLAINE DUFFECK 8 3 9 66,80 Aprovado 

36 PATRICIA KOASKI 5 1 3 30,06 Reprovado 

99 RAQUEL KRUCZKIEVICZ 5 1 5 36,74 Reprovado 

69 SOLANGE  FERNANDES 7 4 9 66,80 Aprovado 

 
 

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde – Microarea nº 34           

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. Leg./C.Esp.  Prova 
Escrita Resultado 

70 ELIANE GREIM AUGUSTIN 7 3 7 56,78 Aprovado 
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ANEXO III 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

Cargo:  Psicólogo/Psicopedagogo           

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. Leg./C.Esp.  Prova 
Escrita 

Classificação  
Final 

27 TATIANE SORG 2 5 13 50,00 1º 

 
Cargo
: Professor de Educação Física               

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. Fund
. Inf. Leg./C.

Esp. 
Prova 
Escrita 

Classificaçã
o  Final 

55 ELIANE DE ANDRADE DOS SANTOS 1 1 4 4 10 50,00 1º 
              

Cargo
: Professor de Inglês               

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. Fund
. Inf. Leg./C.

Esp. 
Prova 
Escrita 

Classificaçã
o  Final 

101 JAINE BÁRBARA JASTROMBEK 1 0 4 5 15 62,50 1º 
95 SUZANA RUDNIK 1 1 5 5 11 57,50 2º 
79 SILMARA MEIDLER 2 1 3 6 10 55,00 3º 

 
Cargo:  Agente de Combate a Endemias           

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. Leg./C.Esp.  Prova 
Escrita 

Classificação  
Final 

10 LUIZ FELIPE GULA 8 5 10 76,82 1º 
32 RENAN DO NASCIMENTO 9 6 7 73,48 2º 
93 CLEITON EMILIO TABORDA 7 4 10 70,14 3º 
34 GUSTAVO EGLICOSKI 9 4 8 70,14 4º 
53 TAYNA WÜNSCHE 7 4 9 66,80 5º 
2 GERALDINA APARECIDA ALVES DA SILVA 9 4 7 66,80 6º 

12 GISLAINE GONÇALVES RIBEIRO 9 1 9 63,46 7º 
54 ALDONI VIEIRA JUNIOR 9 4 6 63,46 8º 
31 SAYANA DALAZEN DE SOUZA 8 3 7 60,12 9º 
81 SILVIA NIECKAZ GOCHINSKI 7 6 5 60,12 10 
15 CRISTIAN KRAJEVSKI OLIVEIRA 5 4 8 56,78 11 
23 ALAN ALVES RODRIGUES 7 3 7 56,78 12 
35 DAIANE BILESKI 7 3 7 56,78 13 
28 LISLAINE TEIXEIRA LISBOA DOS SANTOS 6 4 7 56,78 14 
51 SANDRIELI GUGEL 6 4 7 56,78 15 
52 EDITE KMIECIK 9 3 5 56,78 16 
98 FLÁVIA GMACH 8 4 5 56,78 17 
26 TACIANA RIBAS PIMENTEL 8 2 6 53,44 18 
6 LUCIA BARABAX RODRIGUES 6 2 7 50,10 19 

82 FLAVIA LEAL 6 4 5 50,10 20 
77 SAMUEL FERNANDO OLIVEIRA 8 4 3 50,10 21 
          
          
          

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde – Microarea nº 27           

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. Leg./C.Esp.  Prova 
Escrita 

Classificação  
Final 

29 GISLAINE DUFFECK 8 3 9 66,80 1º 
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69 SOLANGE  FERNANDES 7 4 9 66,80 2º 
4 ELIZANDRA APARECIDA PEREIRA 7 4 9 66,80 3º 

85 ELIANE MOURA 6 3 7 53,44 4º 
39 ELIANE POPOVICZ 8 2 6 53,44 5º 
          
          

Cargo:  Agente Comunitário de Saúde – Microarea nº 34           

Insc. Nome do Candidato Port.  Mat. Leg./C.Esp.  Prova 
Escrita 

Classificação  
Final 

70 ELIANE GREIM AUGUSTIN 7 3 7 56,78 1º 

 


